中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件中共上海理工大学委员会社会科学学院总支文件

社科总支﹝2012﹞002 号

关于成立三个党支部的通知

根据学院党务工作发展的需要，为进一步加强党建工作，经

研究决定成立三个党支部：原理基础联合党支部、概论纲要联合

党支部、学生党支部。各支部的委员经选举产生后,分工如下：

原理基础联合原理基础联合原理基础联合原理基础联合党支部党支部党支部党支部

党支部书记：石红

组织委员：徐水华

宣传委员：王海斌

概论纲要联合概论纲要联合概论纲要联合概论纲要联合党支部党支部党支部党支部

党支部书记：刘振华

组织委员：廖礼华

宣传委员: 孔娜

学生党支部：学生党支部：学生党支部：学生党支部：

党支部书记：陈瑞芳

组织委员：张洪川

宣传委员：刘凤英 徐明星

纪律委员：周海飞

特此通知。

社会科学学院党总支

2012 年 6月 5日

主题词主题词主题词主题词：党支部 选举 通知

打印打印打印打印：廖礼华

学院办公室 2012 年 6 月 5日印发